

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1.639/GP/TRT 19^a, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Mem. 159/2013 de 30-11-2013, protocolizado sob o nº 36.821, de 29-11-2013,

RESOLVE:

Instituir a Comissão de Inventário Anual de Bens referente ao exercício de 2013, composta pelo servidor Cícero Ferreira de Lima Filho, Técnico Judiciário, Presidente, e pelos membros Paulo César Souza Cavalcanti, Técnico Judiciário, e José Ailton Xisto da Silva, Técnico Judiciário, tendo a mesma o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação, para conclusão dos trabalhos e apresentação à Presidência deste Regional.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se.

original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI 12 de 13/12/2013